
Módní přehlídky Made
in Jablonec 2012 se
zúčastnila také
náměstkyně hejtmana
LK

13. 01. 2012 13:15

Statutární náměstkyně hejtmana Lidie Vajnerova (SOS) se včera zúčastnila módní přehlídky
MADE IN JABLONEC 2012, která se konala v jabloneckém Eurocentru.

„Módní přehlídka navazuje na tradici lednových společenských akcí, které vždy pořádala nyní již
zaniklá společnost Jablonex Group. Jsem velmi ráda, že tato tradice zůstala díky Svazu výrobců skla a
bižuterie zachována. Jablonecká bižuterie byla vždy světovým pojmem a byly by nesmírná škoda,
kdyby tomu v budoucnosti bylo jinak. Právě proto Liberecký kraj pro letošní rok zvolil jako téma jeho
propagace na veletrzích cestovního ruchu tradiční regionální výrobky – bižuterie, sklo a pivo. Mottem
propagace je „Liberecký kraj – křehká krása, vybroušená chuť“,“ sdělila náměstkyně.

V jabloneckém Eurocentru včera dvacítka modelek přestavila na osmdesát originálních modelů
doplněných o bižuterii vyrobenou dvaceti členskými firmami Svazu výrobců skla a bižuterie.
Vybrané modely předvedla mimo jiné i Česká Miss 2011 Jitka Nováčková.

Přehlídku navštívilo několik významných osobností jablonecka i celé republiky. Hlavním
hostem byla první dáma České republiky Livia Klausová. 


